中
央
自
動
車
道

N

新井新井

宮川新井

会場

『一般車両の
　進入お断り』
看板あり

新井公園

N

会場

20

20

沖田三丁目

諏訪
IC

●
古賀オール様

諏訪
ステーション
パーク中

央
自
動
車
道

諏訪
住宅公園

●

モスバーガー様

諏訪I.C

新井

新井
宮川新井

218 571 319*56
カーナビに入力！

茅野

イベント開催期間中
ご来場いただいた方に

チェッくまグッズ
プレゼント！

チェッくまグッズ
プレゼント！ 土地探し・敷地調査・

プラン依頼を頂いた方に

さらに！

みほん

クオカード
2000円分
プレゼント！

クオカード
2000円分
プレゼント！

1411/ ・2020年

10：00～16：00
土 15日

諏訪店
TEL.0266-54-2022
〒392-0013 諏訪市沖田町5-79

20

※写真はイメージです。

完成見学会
34.95坪
(１１５．５４㎡)

4LDK 99.8坪
(３３０㎡)

土地

茅野市宮川

Tel.0263-27-7110 FAX.0263-27-7770  本社／〒399-0001 松本市宮田１-4

●宅地建物取引業者免許/国土交通大臣(3)7899号
●建設業許可/国土交通大臣許可（特-30）第23030号
●一級建築士事務所登録/長野県知事登録松本Ｃ第44151号

https://www.toyotahome-shinsyu.co.jp

●トヨタホームの防災テクノロジー必見です。

●開放感抜群　吹き抜けがあるリビング。

●１Ｆにプレイルーム＆ファミリークローク＆シューズクロークを設置。
　小さなお子様がいるご家族様にはとても喜ばれる設計です。

●全館空調で１年中快適な空間をお届けします。ぜひご体感ください。

●太陽光発電システム搭載住宅で地球と家計にやさしいお住まいです。

●ゼロエネルギー住宅（ＺＥＨ）で光熱費ゼロ住宅です。

●２Ｆにもファミリークロークを設置し家族みんなでお使い頂けます。

●玄関正面の格子も必見です。

特徴
見どころ

InstagramHome page Facebook

建築途中
随時ＵＰ中！

接客担当者は手洗い、消毒、うがい、マスク着用を徹底いたします。ご来場のお客様におかれましても、消毒、マスク着用にご協力いただけますようお願い申し上げます。

見学会会場にてＪＡ信州諏訪様によるローン相談会開催！お気軽に
ご相談ください。11/21・

両日

土 22日

裏面もご覧
くださいリフォーム相談会同時開催

2,000円分 チェくまティシュ
BOX4箱

リフォーム
実例集＋ ＋

トヨタホームオリジナル　QUOカード
みほん

ご来場いただき、
リフォームご相談・
御見積を頂いた方に

プレゼント！